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تفسیر و تاویل 
جمهوری
■  با مسوولیت سردبیر 

یکی از مشکلات و یا به تعبیر دقیق تر 
بنیان مصائب  در انقلاب مشروطه ملت 
ایران در 1285 هجری شمسی، تاویل 
ها و تحریف های مختلف و متفاوت 
واژگان در میان نخبگان  بود. شاید بتوان 
اذعان کرد تقریبا درباره مفهوم جامع و 
نظر وجود  اشتراک  ای  مانع هیچ واژه 
نداشت و هر یک از جریانهای فکری و 
سیاسی حرف خود را می زدند. از یک 
سو مراجع سه گانه نجف با نامه ها و 
بیانیه ها و گاه فتوا سعی در تبیین حدود 
و ثغور مفاهیمی مانند آزادی، مشروطه، 
قانون، مجلس و ... داشتند و از سویی 
اله  برخی روحانیون مانند شیخ فضل 
و مخالفان مشروطه  باوری به آزادی، 
قانون و مفاهیم مدرن نداشتند و تاویل 
آنها از مفاهیم، با تفسیر مشروطه خواهان 
متفاوت بود، به این جهت دقیقا داستان 
عنب و انگور و اوزوم مولانا در مثنوی 
شریف تکرار شد و  هر یک تاویل خود 
را از واژگان اراده می کرد و بر طبل خود 
می کوبید و باقی اتفاقات که لابد خوانده 
و شنیده اید.  اینک نیز بعد از حدود 
انقلاب  پیروزی  از  سال  پنج  و  چهل 
اسلامی به نظر می آید همان اختلاف 
بنیادین  بر سر واژگان  تاویل ها  ها و 
هم چنان قابل مشاهده است، مفهومی 
مانند جمهور و جمهوری از سالها پیش 
محل مناقشه بوده است، در حالی که 
امام راحل )ره(در تبعید، جمهوری در 
جمهوری اسلامی را همان تعبیر عامه و 
معروف از مردم سالاری رایج در دنیای 
مدرن  می دانستند و بر این اساس بر  
میزان بودن رای ملت تاکید داشتند  و 
استاد شهید مطهری هم در کوتاه زمان 
زندگی پر بارشان پس از انقلاب همان 
مفهوم را تاکید می کردند اما در طول 
این سالها  با نظارت استصوابی مفهوم 
دیگر از جمهوری رایج  شده است که 
گویا با تفسیر و تاویل امام)ره( و استاد 
مطهری متفاوت است و به نظر می آید 
باید حدود و ثغور چنین مفهوم بدیعی 
با نام جمهوری تبیین شود تا نخبگان و 
شهروندان دریافت دقیقی از مفاهیم بر 
ساخته داشته باشند و الا نابسامانی در 
در  سامانی  سرو  بی  به  مفاهیم  حوزه 
حوزه مصادیق منجر خواهد شد و کار 

را بر همگان سخت تر خواهد کرد. 

یادداشت اول بسکتبال گرگان نیازمند 
حمایت همه جانبه

تحول چشمگیر در بخش
 خدمات درمانی تامین اجتماعی 
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2هزار بارنامه حمل
 در فصل برداشت صادر می شود

 

امید به احیای 
خلیج گرگان 

علیرضا صدرایی- همانطور که میدانیم  
خلیج گرگان به همراه تالاب میانکاله در 
سال 1354، توسط کنوانسیون رامسر به 
عنوان نخستین تالاب بین المللی جهان 
ثبت شد و اکنون مدتی است که خطر 
خشکسالی آن را تهدید می کند و مدت 

هاست که طرح های زیادی برای احیای 
زیستی   محیط  ارزشمند  مجموعه  این 
پیشنهاد شده اما مهم ترین طرحی که 
به مرحله اجرا در آمده است، لایروبی 
کانال آشوراده است. کانال آشوراده که 
یکی از سه کانال اصلی متصل به دریای 

درگیر  حاضر  حال  در  است،  خزر 
رسوباتی شده که در طی سال ها آسیب 
این بخش وارد کرده  به  های فراوانی 
است. در این راستا برای ارتباط بهتر بین 
خلیج گرگان و دریای خزر، لایروبی 
این کانال در دستور کار مسوولان امر 

قرار گرفته است.  هر چند  به عقیده عده 
ای، رد آغاز کار لایروبی در تیرماه گذشته 

این موضوع می تواند مشکل ساز شود. 
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بسکتبال گرگان
 و لیدرهایش

نماد بورسی پتروشیمی 
بازگشایی شد

مجوز ساخت یک هزار
واحد نهضت ملی مسکن صادر شد

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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مجوز ساخت یک هزار واحد 
نهضت ملی مسکن صادر شد

گنبدکاووس  شهرسازی  و  راه  اداره  رییس 
گفت: مجوز ساخت هزار واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن در عرصه 24.5 هکتاری در 
ضلع شرقی دانشگاه آزاد اسلامی این شهرستان 
صادر شد. به گزارش روابط عمومی، قاسم 
گلستان  استاندار  تاکید  با  اظهارکرد:  شادکام 
قرار است هزار واحد مسکونی با کارگزاری 
این عرصه  انقلاب اسلامی در  بنیاد مسکن 
ساخته شود و در 2 کارگروه امور زیربنایی 
و شورای برنامه ریزی استان مجوزهای لازم 
اخذ و شرکت مشاور انتخاب و استعلامات 
ادارات خدمات رسان و زیرساختی  از  لازم 
گرفته شد. وی افزود: بعد از انجام این موارد در 
صورت تایید نهایی در شورای عالی شهرسازی 
و معماری کشور پروانه ساختمانی صادر و 
عملیات ساخت و ساز در این عرصه 24.5 
هکتاری تا چند ماه آینده آغاز می شود. رییس 
اداره راه و شهرسازی گنبدکاووس گفت: با 
تکمیل مراحل صدور پروانه، تا یک ماه آینده 
 2 عرصه  در  واحد   21۰ ساخت  عملیات 
هکتاری با عنوان پروژه نگارستان آغاز می شود 
واحدی   ۹۶ پروژه  از  فاز  یک  امیدواریم  و 
بهارستان که در مرحله نازک کاری قرار دارد 

تا هفته دولت آماده بهره برداری باشد.

برخی کارشناسان معتقدند خارج کردن 
لای از کف کانال می تواند اکوسیستم 
از  را  منطقه  گیاهی  پوشش  طبیعی و 
این حجم  از طرف دیگر  بین برده و 
کانون  به  تبدیل  است  ممکن  لای  از 
از  ریزگرد شود. به گفته برخی دیگر 
لایروبی،  صورت  در  امر  کارشناسان 
حتی امکان خشک شدن خلیج گرگان 
نیز وجود دارد و صرف هزینه ای بالغ بر 
1۰۰۰ میلیارد تومان برای احیای خلیج 
بی فایده خواهد بود. استاندار گلستان 
اما با قاطعیت در برنامه تلویزیونی افق 
درتیرماه سال گذشته  از عملی شدن این 
موضوع در راستای احیای خلیج سخن 
گفت. علی محمد زنگانه در پاسخ به این 
سوال که با وجود خشک شدن خلیج 
در سال های آینده ضرورت لایروبی و 
صرف هزینه های گزاف برای نجات 
خلیج گرگان چیست، گفت: موضوع 
علاج بخشی خلیج گرگان، یک موضوع 
ملی بوده و از سال ها پیش با تشکیل 
سواحل  و  بنادر  تخصصی  کارگروه 
کشور این موضوع بررسی و به تصویب 
رسید. وی گفته بود: در این راستا پس از 
تشکیل کمیته علاج بخشی، به موازات 
آن کمیته استانی شکل گرفت و در آن 
جا مقرر شد این موضوع به طور علمی 
مورد بررسی قرار گیرد. استاندار گلستان 
طرح،  این  اساس  بر  بود:  کرده  تاکید 
تحت  و  در سال 13۹7  که  مطالعاتی 
نظارت معاونت محیط زیست دریایی و 
تالاب های وقت سازمان حفاظت محیط 

زیست کشور بوده، شکل گرفت و به 
استناد بند الف ماده یک همان صورت 
جلسه، مقرر شد که لایروبی در ناحیه 

شرقی خلیج گرگان انجام شود. 
بود:  کرده  تصریح  همچنین  زنگانه 
متاسفانه در آن زمان به دلیل عدم تامین 
حوزه  در  شده  مطرح  موارد  و  منابع 
محیط زیستی، پروژه متوقف و پس از 
سال ها با توجه به پیگیری های متعدد 
از سوی ستاد تالاب ها مجدداً مطالعه 
این موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: طی قراردادی که با پژوهشگاه 
ملی اقیانوس شناسی بسته شد، مقرر شد 
مطالعات جدید صورت گرفته و پس 
از این مطالعات اقدامات لازم طی یک 
برنامه پنج ساله در راستای علاج بخشی 
خلیج گرگان انجام شود. استاندار گلستان 
تصریح کرد: گفتنی است که این برنامه 
چندین مدخل داشته و لایروبی یکی 
همین   در   است.  آن  های  مدخل  از 
راستا روز سه شنبه 7 خردادماه 14۰1 
طی نشستی که تیم مطالعاتی پژوهشگاه 
ملی اقیانوس شناسی با اصحاب رسانه 
داشتند، طرح مطالعاتی تسهیل ارتباط 
بین خلیج گرگان و دریای خزر مورد 
با  تیم  این  است.  گرفته  قرار  بررسی 
مطالعات آزمایشگاهی و شبیه سازی 
مدل ها به همراه مجموعه ای از داده 
های هواشناسی، رسوب بستر، موج و 
غیره سعی در رفع معضلات موجود 
احیای خلیج گرگان  این حوزه و  در 
یکی  که  لایروبی  معتقدند  و  دارند 
احیای  و  نجات  برای  مدخل   24 از 
خواهد  اثرگذار  است،  گرگان  خلیج 
بود. به گزارش خبرنگار گلشن مهر، 
پژوهشگاه  فناوری  و  پژوهش  معاون 

ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی نیز  
در این نشست گفته بود: کاهش تراز، 
تغییر  و  انسانی  های  فعالیت  افزایش 
اقلیم، سه موضوع اصلی است که خلیج 
گرگان هم اکنون با آن روبرو بوده است. 
حمید علیزاده لاهیجانی با بیان اینکه در 
یک دهه اخیر شاهد کاهش تراز آب 
هم  تراز  این  و  بودیم  خلیج  این  در 
اکنون به 1.7 رسیده، اظهار کرد: از سال 
1۹۹۶رژیم باد در دریای خزر تغییر کرد 
که این موضوع باعث کاهش سطح آن 
شد. وی از اهمیت مسئله تبخیر در تراز 
آب خلیج سخن گفت و افزود: در سال 
2۰14 دبی خلیج گرگان 212 کیلومتر 
مکعب بوده که این عدد در سال 21۰5 
به 182 کیلومتر مکعب رسید و طی سال 
های 2۰1۶ الی 2۰1۹ دبی آب خلیج 
گرگان به 2۶1 کیلومتر مکعب رسید که 
بیانگر بالا آمدن پنج سانتی متری سطح 
است.  تبخیر  موضوع  اهمیت  و  آب 
علیزاده در رابطه با مسئله تغییر اقلیم که 
اثر مستقیمی بر کیفیت آب دارد، گفت: 
تغییر اقلیم شامل تغییر رژیم بارش، دما و 
تبادل آب بر کیفیت آب اثر گذاشته و این 
مسئله موجب شده تا مسئولان احیا این 
پهنه آبی را در دستور کار خود قرار دهند. 
مجری مطالعاتی خلیج گرگان همچنین 
اظهار کرد: در این راستا پروژه هایی با 
سه اولویت و 24 مدخل تعریف شده که 
لایروبی کانال ها یکی از مدخل ها است. 
وی افزود: هم اکنون لایروبی کانال های 
ورودی گرگان، چون چپاقلی، آشوراده و 
خزینی در اولویت قرار داشته و انتظار می 
رود با این اقدام کیفیت آب بهبود یابد. 
معاون پژوهش و فناوری پژوهشگاه ملی 
اقیانوس شناسی و علوم جوی همچنین 

ضروری  نکته  این  ذکر  کرد:  تصریح 
است که با این عمل عمق و مساحت 
خلیج تغییر نکرده اما از خشک شدن آن 
جلوگیری می شود. علیزاده همچنین با 
بیان اینکه میزان بارش در حوضه خلیج 
گرگان ۶۰۰ میلی متر و حجم تبخیر 
75۰ میلی متر بیشتر از بارندگی است، 
ادامه داد: پیش از این  مساحت خلیج 
گرگان 48۰ کیلومتر مربع بوده که هم 
اکنون به 38۰ کیلومتر مربع رسیده و اگر 
آب تمام رودخانه به آن سرازیر شود، 
این کمبود همچنان جبران نخواهد شد. 
آب  پمپاژ  در خصوص  انتها  در  وی 
خزر  آب  پمپاژ  گفت:  گرگان  خلیج 
مشکل خلیج گرگان را حل نمی کند 
و باید یک ارتباط اکولوژیک بین خلیج 
و دریا برقرار شود و در صورت پمپاژ، 
آب از طرف دیگر خارج شده که در 
این مسیر تبادل آب بهترین گزینه است. 
اینک و پس از حدود یک سال از  آغاز 
و انجام لایروبی  استاندار گلستان گفته 
است با چنگ و دندان خلیج گرگان را 
حفظ خواهیم کرد و تاکید کرده است 
برای حفظ این پهنه آبی، باید به سمت 
حفظ  جامع  برنامه   شدن  عملیاتی 
تاکید  برداریم. وی  خلیج گرگان گام 
به  گرگان  خلیج  نجات  است:  کرده 
پمپاژ آب، تامین حق آبه، انتقال آب بین 
حوزه ای، مدیریت جلوگیری از تخلیه 
فاضلاب، اجرای طرح های آبخیزداری 
و آبخوانداری نیاز دارد. لازم به ذکر است  
لایروبی خلیج گرگان با دستور رییس 
اسفندماه  در  آن  از  بازدید  در  جمهور 
سال 14۰۰ آغاز شد که تاکنون  به گفته 
مسوولان 8۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامحسین فرساد بشماره 
شناسنامه 214 بشماره ملی 2121822۹۶8 صادره از گرگان فرزند شفیع متقاضی کلاسه پرونده 
14۰211441248۰۰۰۰۰81 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 15۰.5۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1588۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰388 تاریخ 14۰2/۰1/3۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰2۰4 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حمید ناروئی فرزند نور محمد به شماره شناسنامه 211۰14۹124 کد ملی 211۰14۹124 صادره 
از گرگان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 113۰58/۶4 مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 13- اصلی واقع در اراضی قریه یلمه صالحیان )یلمه سالیان( 
بخش 12- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی حاج نظر سارانی از سند اصلاحات ارضی 
شماره 77۰41-2535/۰۹/1۰ دفترخانه علی آبادکتول تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 158۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لاله کبوتری بشماره 
شناسنامه 1۰۹2 بشماره ملی 212145۶775 صادره از گرگان فرزند صابر متقاضی کلاسه پرونده 
14۰111441248۰۰۰1252 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 53۰ مترمربع از پلاک شماره 225-اصلی واقع در اراضی توسکستان بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 15۹۰4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لاله کبوتری بشماره 
شناسنامه 1۰۹2 بشماره ملی 212145۶775 صادره از گرگان فرزند صابر متقاضی کلاسه پرونده 
14۰111441248۰۰۰1253 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 147۰ مترمربع 
از پلاک شماره 225-اصلی واقع در اراضی توسکستان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 15۹۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶53 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰111441248۰۰۰122۰ تقاضای آقای مهدی قاسمعلی به شماره شناسنامه 85 و کد ملی 
212288۹4۰3 صادره از گرگان شهر فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 71/۰8 مترمربع از پلاک 12۹- اصلی واقع در اراضی زنگیان بخش 
2 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدعلی ولاجوزی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 15۹11

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶52 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰111441248۰۰۰1218 تقاضای آقای احمد قاسمعلی به شماره شناسنامه 8۶۶ و کد ملی 
2121۹4۶۰2۰ صادره از گرگان شهر فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 75 مترمربع از پلاک 12۹- اصلی واقع در اراضی زنگیان بخش 2 حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدعلی ولاجوزی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 15۹13

آگهي  ثبتي

ادامه تیتر اول
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نماد بورسی پتروشیمی 
بازگشایی شد

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
پتروشیمی  بورسی  نماد  گفت:  گلستان 
امکان  و  بازگشایی  فرابورس  در  گلستان 
برای  پروژه  این  سهام  فروش  و  خرید 
متقاضیان امکان پذیر شده است. به گزارش 
روابط عمومی، سیدمحمد دهنوی اظهار کرد: 
پس از قبول افزایش سرمایه هلدینگ خلیج 
فارس توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، 
نماد بورسی پتروشیمی گلستان)شستان( در 
بازار پایه فرابورس بازگشایی و امکان خرید 
متقاضیان  برای  پروژه  این  سهام  فروش  و 
امکان پذیر شده است. وی ادامه داد: با نتیجه 
هلدینگ خلیج  ورود  و  پروژه  این  بخشی 
فارس به پروژه پتروشیمی گلستان بیش از 3۰ 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام و 2 
هزار شغل مستقیم و 3 هزار شغل غیرمستقیم 
بزرگترین  عنوان  به  که  شد  خواهد  ایجاد 
سرمایه گذاری تاریخ استان محسوب می شود. 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
گلستان خاطرنشان کرد: همچنان توصیه ما 
این است که صاحبان سهم در فروش سهم 
خود عجله نکنند چون به امید خدا آینده ای 
بود.  خواهد  پروژه  این  انتظار  در  درخشان 
دهنوی افزود: سهامداران این پروژه در قبال 
افزایش سرمایه به ازای هر سهم، تعداد 3 

سهم جایزه دریافت خواهند کرد.

 

از دوستان نخواهند  شاید برخی  پیام-  بهنام نیک 
به چرایی کار پی ببرند و یا عده ای دیگر خود را 
به ندانستن زده و علاقه ای به دانستن نداشته باشند.  
اندرکاران به خوبی در جریان  اما بعضی از دست 
برپایی  و  تیم  قهرمانی  شب  ماجرای  از  و  هستند 
جشن و پای کوبی در مسیر باباطاهر تا ناهارخوران 
آگاهی دارند. عواملی که باعث تنش بین لیدرهای 
تیم و بعضی از دست اندرکاران در سازمان فرهنگی 
ورزشی شهرداری شد و همین دلخوری ها موجب 
کم رنگ شدن مراسم جشن قهرمانی گردید. بطور 
حتم بزرگواران نیک می دانند که اگر قدری بیشتر 
در نوع برخوردها و عکس العمل های خود دقت 
می  پرهیز  ها  نسبت  برخی  دادن  از  و  داده  بخرج 
کردند، ضمن حفظ حرمت ها، احترام دوطرف نیز 
حفظ می گردید. به گونه ای که در جشن هتریک 
نباشد  اغراق  اگر  جام،  اهدای  مراسم  و  قهرمانی 
استادیوم گرگان پراز هواداران و خانواده ی بسکتبال 
جایی برای  بود.  تاجایی که بکاربردن جمله ی " 
نیت  نبود.  لطف  از  خالی   " نبود  انداختن  سوزن 
خیر دوستان در راه حفظ حرمت تیم های حریف 
و نگه داشتن حرمت رقبا بسیار پسندیده است. اما 

یا  خواسته  مسایلی  کردند  تصور  که  شرایطی  در 
ناخواسته در جشن خودجوش هواداران نسبت به 
افراد و یاتیم ها رخ داده وخدای نکرده  بعضی از 

شعارهایی نیز سرداده شد، جای اصلاح و ارایه ی 
طریق بهتر و سازنده تر وجود داشت که به مراتب 
بین  در  تنش  ایجاد  و  گیری  موضع  تراز  پسندیده 

زودهنگامی  تصمیمات  و  برخوردها  بود.  دوستان 
به  دودش  و  شد  طرفین  خاطر  رنجش  باعث  که 
چشم هواداران رفت. نقش لیدرها در طول فصل و 
درسرما وگرما برکسی پوشیده نیست . بنابراین حفظ 
این سرمایه های بزرگ وبی بدیل با ترویج کارهای 
است.  قاری  برخوردهای  از  تر  معقول  فرهنگی 
ورزشی  فضای  با  متضاد  قهری  برخوردهای  زیرا 
می باشد. بپذیریم که هر تصمیم عجولانه و گاهی 
وتیم  فضای ورزش  به  زدن  لطمه  باعث  نسنجیده 
های ورزشی می شود. در شرایطی که تیم شهرداری 
گرگان خود را آماده ی مرحله ی بعدی باشگاه های 
آسیا می کند، نیاز به جوی آرام همراه با پشتیبانی 
هواداران و علاقه مندان دارد. بنابراین تمرین کنیم 
را  انسانی  بدیل  بی  بگیریم که سرمایه های  یاد  و 
فقط برای روزهای مسابقه نخواهیم، بلکه آن ها را 
دائمی دوست  پشتیبان  و  معنوی  عنوان حامیان  به 
داشته باشیم. شاید مطرح شود که استقبال خوب بود 
و یا چنانچه کمتر آمدند، به علت همزمانی با دربی 
حذفی فوتبال بود که ضمن احترام به دوستان، باید 
گفت لطفا کارهای اشتباهات را توجیه نکنیم. بیاییم 

باهم و در کنارهم باشیم.

بسکتبال گرگان و لیدرهایش

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 انجام فعالیت راهبری فوریت های  اجتماعی )اورژانس اجتماعی خط123(

فعالیت راهبری فوریت های اجتماعی  انجام  مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره  به   گلستان  استان  بهزیستی  کل  اداره  خط123)  اجتماعی  )اورژانس 
فراخوان2002000091000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس:   www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه: ساعت10:00روز شنبه مورخ1402/03/20

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 19روز شنبه مورخ 1402/03/27

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت9:00 روز شنبه مورخ 1402/04/10
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت10:00 روز شنبه مورخ1402/04/10

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف به آدرس گرگان -خ شهید بهشتی-بهشت 

دهم- اداره کل بهزیستی گلستان و تلفن 01732222220
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

 مرکز تماس: 02141934
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶44 تاریخ 14۰2/۰2/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰۰۹2 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید 
گرکز فرزند بردی قلیچ به شماره شناسنامه 4۹7۰32471۹ کد ملی 4۹7۰32471۹ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۹۶/21 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 5- اصلی واقع در اراضی محمدالق بخش 13- حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 15828

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶43 تاریخ 14۰2/۰2/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰۰۹3 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
ارازمحمد گرکز فرزند بردیقلیچ به شماره شناسنامه 74۰2 کد ملی 4۹7۹۹2۹2۰۶ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۶۶/8۹ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 5- اصلی واقع در اراضی محمدالق بخش 13- حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1583۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶48 تاریخ 14۰2/۰2/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰1۶7 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عاشورقلی دلیجه فرزند امام قلی به شماره شناسنامه 13۹1 کد ملی 4۹7۹5۶۹323 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۶4/۰۹ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 15838

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰1۶۰312۰۰8۰۰378۹ تاریخ 14۰1/11/25 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 

قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰2۰2 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حامد 
پقه فرزند بایرام قلی به شماره شناسنامه 14۹ کد ملی 4۹7۹۹۶۹18۶ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 21۰ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
شماره 3- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1584۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶31 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰1114412۰۰1۰۰۰753 تقاضای آقای محمدرضا محمدنژادنودیجه به شماره شناسنامه 38۰2 
و کد ملی 212۰3۶۹۶23 صادره از گرگان فرزند بابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4458۶ مترمربع از پلاک شماره 1۹1- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی موسی عباس نژاد به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 15857

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶33 و رای اصلاحی شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰18۰4 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 14۰1114412۰۰1۰۰۰5۹2 تقاضای آقای حمیدرضا 
مولائی فر به شماره شناسنامه 1۰ و کد ملی 224۹74۹۰78 صادره از کردکوی فرزند قربان در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل ۶28 مترمربع از پلاک های شماره 125 و 12۶- اصلی 
واقع در اراضی گلندتاریکی و گلند فخرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی صدیقه حاج ابراهیمی به متقاضی دارد. قطعه اول در 47 سهم مشاع از 
48 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن وقف است بمساحت 1۹/45 
مترمربع از پلاک شماره 125 اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان. قطعه دوم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۰8/55 مترمربع از پلاک شماره 12۶ اصلی واقع 
در اراضی گلندفخرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 158۶1

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶32 تاریخ 14۰2/۰2/1۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰45۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
گل آیم پقه فرزند عبدالحمید به شماره شناسنامه 31 کد ملی 4۹7۹852۹۶3 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 25۰ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۶14- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه ثبتی 

ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای ایرج سنائی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 158۶3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶4۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰12114412۰۰1۰۰۰۶5۰ تقاضای آقای احمدرضا شرافتی به شماره شناسنامه 1 و کد ملی 
۰۶3۹51283۶ صادره از اسفراین فرزند حسین در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 278/85 مترمربع از پلاک 
شماره 118- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 15814

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بهرامی آرا بشماره 
شناسنامه 14۶۶ بشماره ملی 21228۶87۶7 صادره از گرگان فرزند محمدتقی متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰111441248۰۰۰1221 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 75.73 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 158۶8

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶2۰ تاریخ 14۰2/۰2/18 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰2۶8 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
آق اویلی ایزدی فرزند مراد به شماره شناسنامه 45۹ کد ملی 4۹7۹2113۹۹ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 147/77 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 15871

آگهي  ثبتي

2هزار بارنامه حمل
 در فصل برداشت صادر می شود

رئیس اداره حمل و نقل کالا اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان میانگین صدور بارنامه حمل محصولات کشاورزی گلستان را در 
فصل برداشت بیش از دو هزار بارنامه اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی، 
محسن یازرلو گفت: با توجه به شروع برداشت محصولات کشاورزی 
استراتژیک از جمله گندم، جو و کلزا در استان، لازم است نکات ایمنی 
و ظرفیت مجاز ناوگان در حمل و نقل این محصولات از مزارع تا مراکز 
تخلیه توجه و رعایت شود. به گفته وی، مدیران فنی شرکت های حمل و 
نقل نیز در هنگام تأیید فنی ناوگان و صدور چک لیست مرتبط بیش از پیش 
نسبت به کنترل ناوگان بویژه در فصل برداشت محصولات کشاورزی اقدام 
خواهند کرد. رئیس اداره حمل و نقل کالا اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گلستان از رانندگان و مالکان وسایل نقلیه باری خواست که بمنظور 

جلوگیری از ریزش و هدررفت محصولات کشاورزی بعنوان سرمایه ملی 
از ناوگان مناسب و درزگیری و چادرکشی در هنگام بارگیری محصولات 
کشاورزی استفاده کنند. یازرلو از کشاورزان نیز خواست که برای تأمین 
ناوگان مورد نیاز با هدف پیشگیری از ریزش و هدررفت دسترنج خود و 
جلوگیری از سرقت و هرگونه حوادث احتمالی، به شرکت های مجاز حمل 
و نقل مراجعه کرده تا از حمل و نقلی مطمئن بهره مند شوند. وی، میانگین 
صدور بارنامه حمل محصولات کشاورزی گلستان را در فصل برداشت 
بیش از دو هزار بارنامه در روز ذکر کرد. رئیس اداره حمل و نقل کالا اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: این اقدام به اهتمام 83 
شرکت حمل و نقل کالا، 13 هزار و 278 راننده و 12 هزار و ۶۹8 کامیون 

در استان انجام می شود.
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۱
قانونمداری فضیلت هست در صورتی که خود قانون 

وقانون گذار فضیلت های انسانی را رعایت کنه

2
سلام بسکتبال گرگان بدون آقای قاری که مربی سخت 
کوشی بود و بعضی وقت ها از جیب خودش هم برای 
بازیکن ها خرج میکرد بسکتبال نمی شد. یک سال تیم 
دختران گرگان که من هم عضو آن بودم در مسابقات 
کشوری که در کرمان برگزار شد و به مقام پنجم رسید. 
در تیم پسران آقایان منصوریان، زحمت کش و گمان 
میکنم اسداله کبیر که آن موقع دانشجوی تربیت بدنی 
در تهران بودند، شرکت داشتند. یادشان بخیر و سلامتی

 محمدی آریا خواننده گلشن مهر در سوئد

۳ 
سلام و درود خجسته باد این پیروزی

۴
قهرمانی قشنگ و زیبا و افتخار است، اما اسم این تیم 
که شهرداری گرگان است کدام بازیکن گرگانی حضور 
دارد؟! و اما چرا در تیم مقابل )کاله آمل( سه گلستانی 
بازی میکردند؟!!!: از چه سالی ست که ما دیگر بازیکن 
گرگانی در تیم نداریم؟ و اگر هم در نیمکت داریم چرا 
به میدان نمی آیند؟!!! آیا در این پنج سال اخیر که تیم 
گرگان در لیست قهرمانی قرار گرفته بازیکن خوب و 
تاثیر گذاری ساخته شده؟  ! اینها و خیلی موارد دیگر 
چرایی های ورزش بسکتبال ماست که باید بدنبالش 
بروید اگر نه قهرمان شدن و قهرمانی را همه دوست 

دارند .... اما ... به هر  
 جهانی فر 

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

۵
سر بازی فینال بسکتبال،  تهران و فدراسیون خیلی اذیت 
کردند. جام را هم یواشکی دادند بیارن گرگان . خدا را 
شکر و تبریک به استانمان. با پری پتی خوبه که مصاحبه 

شود در گلشن مهر.

۶
در یاد داشت محمد جواد مکتبی در جایی آمده است ؛ " 

شرایط سختی در باریز فینال داشتیم ! "
به نظر   بازی  فینال   درست باشد !

۷
درود و سپاس بیکران.  امروز صبح یکی از بهترینهای 
زندگی ام پس از مطالعه گلشن مهر خصوصا مصاحبه با 
استاد بزرگوار دکتر علی صاحبی بود. جدا" خیلی امیدوار 
به فردای بهتر بهر وطن با این روش نوین و صادقانه و 
شجاعانه  امروزتان شدم.  لطفا با خلوص تمام و نیرو ادامه 
بدهید چون در هدفت و هدفمان خیر و صلاح  و ضرورت 
وجود و راهگشاهی نوید بخش بهر وطن نهفته است. 
ایران، به وجود امثال  شما جهت سرافرازی و استقلال و ...  
بینهایت نیازمند است. خبرنگاری حرفه ای شکوفا کننده و 

در عین حال با دردسرهای زیاد.

محمد علی مازندرانی

8
سلام مصاحبه با دکتر صاحبی را خواندم و بهره مند شدم 
اما دریغ که غلطهای تایپی بسیاری داشت. البته برای بنده 
که کمابیش در این فضا تنفس میکنم اصلاح همزمان این 
غلطها کار دشواری نیست اما چنانچه افراد عادی مخاطب 
جریده شما باشند بی تردید در دریافت درست مطالب 
دچار دردسر می شوند. به هر روی به شما خسته نباشید 

می گویم کار خیلی خوبی بود.

۹
مصاحبه با ارزش و پر مغز و نغزی ست، احسنت. هر ماه 
با یکی از اساتید مطرح و برجسته علمی و ادبی و فرهنگی 
کشوری صورت بگیرد، مطلوب و پرمایه برای روزنامه 

خواهد بود. 

۱۰
امروزه ایران بین جامعه شناسان و روانشناسان در ارتباط با 
مردم اختلاف وجود دارد. نگرش اولی ها مردم محوری و 
نگرش دومی هاحکومت محوری است. حرف های جناب 

روان شناسمان فی الحال که خوب است و مردمی

۱۱
آنقدر ناکارآمدی و بیسوادی به این مملکت زیان رسانده 
آن هم قانونی که غیر قانونی ها اینقدر آسیب نرسوندند. 
قانون های پوپولیستی صحبت های پوپولیستی بدون در 

نظر گرفتن منافع ملی

۱2
فعلا واحد ارزیابی محیط زیست دنبال طرح علمی و 

زیست محیطی از شهرداری گرگان است که مجوز تله 
کابین را صادر کند.

۱۳
بحث جالبی مطرح کردید و حقیقت مهمی است ازین 

مدیران خواب

۱۴
سلام ودرود. فکرکنم علت رکود وضعیت انتخاباتی 
مسئله  شرایط حضورکاندیداها باشدکه تاحدودی 

موضوع روشن شد وخیال همه راحت

۱۵
خسته نباشید و خداقوت

صمیمانه سپاسگزارم از اینکه جنابعالی و همکاران تان 
امروز به معضل جنگل النگدره پرداخته اید تا خدای 
ناکرده عده ای با قراردادن نامهای فرهنگی و....از این 
طبیعت بکر خدادادی سواستفاده های شخصی و یا 
گروهی نتونن داشته باشند. کارزار النگدره در تمامی 
گروه های تلگرامی منطقه به اشتراک گذاشته شده اند. 
ان شاءالله که تمامی هم استانی های بزرگوار همکاری 
و همیاری نموده و بی تفاوت از کنارشان عبور ننمایند

۱۶
البته که مجلس عصر رضاشاهی )نه رضاخانی چون 
بلحاظ تاریخی نادرست است( هم مجلس ابتری نبوده 
است. لااقل از مذاکرات مجلس چنین برنمی آمده. اما 

مجالسی کمتر سیاسی بوده است

۱۷
سلام ودرود. جاناسخن از زبان ما میگویی. یاد روزهای 

دهه اول انقلاب بخیرکه همه کاره مردم بودند

۱8
درود و صبح بخیر خدمت همه دست اندرکاران گروه 
وزین گلشن مهر. در مورد مولد سازی چه گل گفتی و 
به جا گفتی و از زبان حال میلیونها ایرانی گفتی ... همه 

نگرانیم چون سابقه بدی نشان داده شده است. 

راه های ارتباطی با ما 

شماره تلفن : 09211762184

32244302-32251316
بزرگواران اگر هر روز، تاکید میشه هر روز این مهم گوشزد 
و پیگیری جدی نشود همان حدسی که داری متاسفانه 
مثل آب خوردن تحقق ناصواب خواهد یافت ..  اشک در 
چشمان مان حلقه زده است؛ توکل بر خداوند و تلاش 

مضاعف شما.

۱۹
خدا کنه گندم مان کم کم به سرنوشت پنبه دچار نشه

2۰
گویا فراتر از اموال دولت، اماکن موقوفه رو هم به فروش 

گذاشتن

2۱
سلام ودرود. طرح ابتکاری دولت باید مورد تشویق 
فروش  با  ولی  آید  می  کار  چه  به  اموال  قرارگیرد. 
آن پول خوبی عاید دولت میشود و یکی از راههای 

درآمدزایی است.
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره  14۰2۶۰312۰1۰۰۰۰574  پرونده کلاسه  14۰1114412۰1۰۰۰۰38۰  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم نازنین سنچولی مسافر  فرزند پرویز  به شماره کدملی  ۶24۰25351۰  دائر 
بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت 1۰۰  متر 
مربع  در قسمتی از پلاک شماره  31۰  فرعی از ۶- اصلی  واقع در گلستان  بخش 7  حوزه ثبتی 

ملک رامیان که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی )خانم زهرا سنچولی(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/۰3  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/2۰ )شنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8۶8۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره  14۰2۶۰312۰1۰۰۰۰۶73  پرونده کلاسه  14۰1114412۰1۰۰۰۰37۶  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم ژیلا ناروئی نوری فرزند نجیب الله به شماره شناسنامه  7۶4۶  و کدملی  
3۶217۹7548  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  
به مساحت  25۰  متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره  17۹  فرعی از 1- اصلی  واقع در 
گلستان  بخش 8  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی)اسداله 

گنجی جامه شوران(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/۰3  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/2۰ )شنبه( 
  مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8۶۹7

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  14۰1114412۰1۰۰۰۰1۶8 کلاسه   پرونده    14۰1۶۰312۰1۰۰۰327۶ شماره   1-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای مرادعلی مسعودی فرزند شرویه  به شماره شناسنامه 7  و کدملی 
۶24۹87۶۰81  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت  
244/۹7  متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 3  فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش 8  

حوزه ثبتی ملک رامیان انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی )حسنعلی یازرلو(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/۰3  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/2۰ )شنبه( 
 مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8۶31

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره  14۰2۶۰312۰1۰۰۰۰3۶1  پرونده کلاسه  14۰1114412۰1۰۰۰۰18۹  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای  سیدحسین موسوی فرزند سید محمد علی  به شماره شناسنامه  3411   و 
کدملی 22۶88522۹۶  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به 25۰۰  متر مربع  مشاع از ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1۰۰۰۰  متر مربع  دارای پلاک شماره  55۶  فرعی از 
7- اصلی  واقع در گلستان  بخش 7  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک 

رسمی)حسین فندرسکی( .

در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/۰3  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/2۰ )شنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8۶58

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14۰2/۰۰۰7۹1 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  صفر میشکار مطلق فرزند حسین  بشماره شناسنامه  24۹  
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶25۰  متر مربع مفروز و مجزا شده  
از پلاک ثبتی باقیمانده  84- اصلی  واقع در بخش ۹ شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم شیرین محمد زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  14۰2/۰3/۰3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/2۰    
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8۶۹3

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14۰2/۰۰78۹ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  صفر میشکار مطلق فرزند حسین  بشماره شناسنامه  
24۹  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 53۰۰   متر مربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک باقیمانده  84- اصلی  واقع در بخش ۹ شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم  مسلم تقوی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  14۰2/۰3/۰3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/2۰    
 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8۶۹1

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 
اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:1-رأی شماره14۰2۶۰312۰1۰۰۰۰235 پرونده 
کلاسه14۰1114412۰1۰۰۰۰3۰7 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای سیدمجتبی میرفندرسکی 
فرزند ناصر به شماره شناسنامه 23242 وکد ملی 2۰3۰231878 دائر بر صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 17۰/۰5 متر مربعدر قسمتی از پلاک شماره 
1245 فرعی از 7-اصلی واقع در گلستان بخش 7 حوزه ثبتی ملک رامیانکه انتقال ملک مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای نعمت چورلی )برابر کد ۹77 مجموعه بخشنامه های ثبتی(. در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است.در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 

سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 14۰2/۰3/۰3 

تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 14۰2/۰3/2۰         
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رامیان- م.الف: 8۶۶۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰1۶۰312۰۰8۰۰2۹22 تاریخ 14۰1/۰۹/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 14۰۰114412۰۰8۰۰۰287 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم لطیفه 
توکلی فرزند انه محمد به شماره شناسنامه 4۹7۰۰551۹1 کد ملی 4۹7۰۰551۹1 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 238/7۶ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 4۹7- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش 7- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای محمد دردی کم تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1577۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مجید معیری بشماره شناسنامه 
435 و شماره ملی 2121۹۰1۶3۹ صادره از گرگان فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441۰2۰۰1۰۰۰۹42 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 85.۶8 مترمربع از پلاک 788 فرعی از 2۶8- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1578۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت صنایع تبدیلی گلستان به 
شناسه ملی 1۰7۰۰14177۰ متقاضی کلاسه پرونده 14۰1114412۰۰1۰۰۰41۶ در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 4753.8۰ مترمربع از پلاک باقیمانده 
2۶8 اصلی بخش سه و پلاک 322 فرعی از 2۶8- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 15778

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- آقای رجبعلی عرب 
بشماره شناسنامه 37 بشماره ملی 45۹1۶47481 صادره از شاهرود فرزند قربان متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰1114412۰۰1۰۰۰53۶ در 3 دانگ مشاع از ۶ ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
که ششدانگ عرصه آن وقف است2- آقای عزیز عرب بشماره شناسنامه 38 بشماره ملی 
45۹157483۰ صادره از شاهرود فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 14۰1114412۰۰1۰۰۰535 
در 3 دانگ مشاع از ۶ ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است 
بمساحت 33۰ مترمربع از پلاک 38۶5 فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی موقوفه چاله باغ 
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰3/2۰/  14۰2تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 15782

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶3۰ تاریخ 14۰2/۰2/1۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰332 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
نعمت اله میرزاعلی فرزند امان محمد به شماره شناسنامه 12 کد ملی 4۹7۹83۹843 صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 487/32 مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 4۹7- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای کریم دردی سالاری توماج تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 15785

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عیسی شیردل بشماره شناسنامه 
21121۰۰2۹7 بشماره ملی 21121۰۰2۹7 صادره از گرگان فرزند یوسف متقاضی کلاسه پرونده 
14۰1114412۰۰1۰۰۰4۶4 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 178.5۰ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 15787

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا احمدی بشماره 
شناسنامه 74۶ بشماره ملی ۶42۹772845 صادره از بیارجمند فرزند علیمحمد متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰111441248۰۰۰۰۶87 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین )که دارای سند اعیانی به 
پلاک 1۶35 فرعی از 1۰7 اصلی بخش سه می باشد( به مساحت 173.۶۰ مترمربع از پلاک 38۶۶ 
فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 157۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- آقای علی اصغر یوسفی بشماره 
شناسنامه 2۶887 بشماره ملی 212۰2۶8487 صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰111441248۰۰۰127۶ در 2۰.۹8 سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی 2- آقای محسن یوسفی بشماره شناسنامه 44 بشماره ملی 212252۰5۹۰ صادره 
از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 14۰111441248۰۰۰1277 در 1۹.88 
سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 3- آقای علی اکبر یوسفی بشماره 
شناسنامه 25457 بشماره ملی 212۰2542۹1 صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰111441248۰۰۰1278 در ۹.71 سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی 4- آقای علیرضا یوسفی بشماره شناسنامه 143 بشماره ملی 212۰72175۰ 
صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 14۰111441248۰۰۰127۹ در 
۹.87 سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 5- آقای امین اله یوسفی 
بشماره شناسنامه 11 بشماره ملی 21224۰۰۹27 صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰111441248۰۰۰128۰ در 1۰ سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ۶- آقای امیر یوسفی بشماره شناسنامه 82 بشماره ملی 212۰72114۹ صادره از 
گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 14۰111441248۰۰۰1281 در ۹.۶۶ سهم 
مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 7- خانم مریم یوسفی بشماره شناسنامه 
4835 بشماره ملی 2121۶53۶51 صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 
14۰111441248۰۰۰1282 در 1۰.۰۶ سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 8- خانم لیلا یوسفی بشماره شناسنامه 2748 بشماره ملی 2122۶83511 صادره 
از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 14۰111441248۰۰۰1283 در ۹.84 
سهم مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17385.3۰ مترمربع 
از پلاک شماره 77- اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 157۹4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا فردومند بشماره شناسنامه 
5 بشماره ملی 524۹74۰8۹8 صادره از مانه و سملقان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰111441248۰۰۰1127 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 

مساحت 5۹.۶7 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/۰5

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 157۹۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶24 تاریخ 14۰2/۰2/1۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰28۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
یعقوب بردی نوروزپور فرزند نازبردی به شماره شناسنامه 7542 کد ملی 4۹7۹1157۶4 صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 8۹۶/24 مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 1344- فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار 
)کل آباد( بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی ابراهیم خیرخواه انچه برون احد 
از ورثه سعیدمحمد خیرخواه انچه برون و نامبرده احد از ورثه حاجی قلی خیرخواه اینچه برون 
تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 157۹۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶21 تاریخ 14۰2/۰2/18 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰4۰8 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای تیمور 
حسن قاسمی فرزند مراد به شماره شناسنامه 8۹41 کد ملی 4۹7۹12۹7۶5 صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 184/۶4 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 158۰2

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶31 تاریخ 14۰2/۰2/1۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰153 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
غفور طعنه فرزند ارازمحمد به شماره شناسنامه 1۶487 کد ملی 4۹7۹2۰5135 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 18۹/33 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 328- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی آقای غفور طعنه تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 158۰4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰1۰۰15۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

14۰1114412۰۰1۰۰۰۶1۰ تقاضای آقای محمدعلی آرطیس به شماره شناسنامه 51۹ و کد ملی 
224۹157۰14 صادره از کردکوی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 7۶/34 مترمربع از پلاک شماره 12۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ضیاالدین مفیدیان به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 15812

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶22 تاریخ 14۰2/۰2/1۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰2۹8 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالصادق خاتمی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 4۹7۰۰۰523۰ کد ملی 4۹7۰۰۰523۰ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 241/43 مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 1581۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰2۶۰312۰۰8۰۰۰۶4۰ تاریخ 14۰2/۰2/2۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 14۰1114412۰۰8۰۰۰2۰۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
حاجی بی بی قرنجیک فرزند بیرام به شماره شناسنامه 351 کد ملی ۶28۹2۶58۹1 صادره از 
گمیشان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 114/۰7 مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 14۰2/۰3/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 14۰2/۰4/۰4
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف 15824

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و   14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶35 و   14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶34 شماره  آرا  برابر 
14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶3۶ و 14۰2۶3۰312۰۰1۰۰1۶37 و 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1۶3۹ و آرای 
اصلاحی 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1813 و 14۰2۶۰312۰۰1۰۰1814 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه های 14۰1114412۰۰1۰۰۰44۹ و 14۰1114412۰۰1۰۰۰45۰ و 
 14۰1114412۰۰1۰۰۰454 و   14۰1114412۰۰1۰۰۰453 و   14۰1114412۰۰1۰۰۰452
تقاضای 1- آقای عبدالله قادری به شماره شناسنامه 23575 و کد ملی 212۰235457 صادره از 
گرگان فرزند علیمراد در یک دانگ و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است 2- خانم زهرا قادری به شماره شناسنامه 2375 و کد ملی 2121۶8۰7۶4 
صادره از گرگان فرزند علیمراد در یک دانگ و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است 3- آقای صادق قادری به شماره شناسنامه 4۹5 و کد ملی 
212142385۰ صادره از گرگان فرزند علیمراد در یک دانگ و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 4- آقای محمد قادری به شماره شناسنامه 8۹ 
و کد ملی 2121387447 صادره از گرگان فرزند علیمراد در یک دانگ و دو دهم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 5- خانم فاطمه قادری به شماره 
شناسنامه 2۹۶7۹ و کد ملی 212۰28۶477 صادره از گرگان فرزند علیمراد در یک دانگ و دو دهم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت کل عرصه 
1۶7 مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک 3۹۹5 اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰3/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰4/۰5

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 15818

آگهي  ثبتي



شنبه 20خرداد ماه 1402/ سال بیست وچهارم/ شماره 2584

اجتماعي. فرهنگي. سیاسي. اقتصادي. ورزشي
 Email:golshanemehr1@yahoo.com

 صاحب امتياز:  احسان مكتبي
maktabi.ehsan48@gmail.com

  مدیرمسوول:  مریم قرآنی
 سردبير : محمد جواد مكتبی 

 ـطبقه سـوم   ـپاسـاژ قدس   ـخيابان امام خميني    نشـاني:  گرگان 
 ـ32251316ـ017 تلفكس:  32241195    تلفن : 32244302 

چاپ: افست  گلشن مهر

تحول چشمگیر در بخش
 خدمات درمانی تامین اجتماعی 

جمع آوری و ساماندهی
 56 متکدی 

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
گرگان از جمع آوری 5۶ متکدی در 2 ماه ابتدایی 
به گزارش  داد.  سال 14۰2 در شهر گرگان خبر 
اساس  بر  گفت:  سالاری  احمد  عمومی،  روابط 
مصوبه عالی شورای وزیران، جمع آوری مستمر 
در  شهر  سطح  های  خواب  کارتن  و  متکدیان 
دستور کاری قرار دارد که اثر بخشی آن  نیازمند 
همراهی و مشارکت شهروندان در این طرح است. 
سالاری افزود: در دو ماه ابتدایی سال 14۰2 تعداد 
5۶ متکدی از سطح شهر جمع آوری شد که از 
این تعداد 8 نفر به شهرستان اعزام، 8 نفر پذیرش و 
یک نفر نیز به کمیته امداد معرفی شدند. وی ادامه 
داد: در یکساله 14۰1 نیز 34۹ متکدی از سطح 
شهر جمع آوری و ساماندهی شدند که از این 
تعداد 11 نفر به بهزیستی، 2۶ نفر به کمیته امداد، 
7 نفر به دستگاه قضایی، 4 نفر به بیمارستان، ۶ 
نفر به شهرستان و تعداد ۶ نفر افراد در راه مانده 
اخذ  با  نیز  افراد  باقی  و  پذیرش شدند  یا  اعزام 
تعهد تحویل خانواده شدند. معاون محیط زیست 
و خدمات شهری شهرداری گرگان تصریح کرد: 
متاسفانه مشکلات معیشتی و حضور برخی اتباع 
بیگانه چالش زیادی برای شهروندان و مدیریت 
شهری به وجود آورده و شهرداری به تنهایی قادر 
به حل این معضل نمی باشد. سالاری خاطرنشان 
کرد: در موضوعات اجتماعی به خصوص حل 
مشکل متکدیان نیازمند همراهی شهروندان گرامی 
هستیم و شهروندان می توانند در صورت داشتن 
پیشنهاد یا انتقاد سازنده به سامانه تلفنی 137 تماس 

حاصل نمایند.

طرح شاداب سازی در 10 هزار 
مدرسه کشور اجرا می شود

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: 
1۰ هزار مدرسه کشور تابستان امسال با مشارکت 
بهسازی و  برنامه های  میزبان  گروه های جهادی، 
عمومی،  روابط  گزارش  است.به  سازی  شاداب 
بهره برداری  حاشیه  در  خان محمدی  حمیدرضا 
به  اشاره  با  گنبدکاووس  خیرساز  هنرستان  از 
اجرای طرح شاداب سازی در 1۰ هزار مدرسه 
کشور، سهم استان گلستان در طرح بهسازی و 
شاداب سازی را 7۰۰ مدرسه اعلام کرد و گفت: 
و  تربیتی  مسائل  در  حیاط  اهمیت  به  توجه  با 
طرح  اولویت  در  فضا  این  ساماندهی  ورزشی، 
شاداب سازی قرار دارد و برای ایزوگام 4۰ هزار 
مترمربع از حیاط ها تأمین اعتبار می شود.وی افزود: 
مدارس کانکسی بالای 1۰ دانش آموز تا مهرماه 
ساماندهی شده و کانکس های الحاقی به مدارس 
هم تا پایان سال 14۰3 ساماندهی خواهد شد.معاون 
وزیر آموزش و پرورش همچنین افتتاح هنرستان 
12 کلاسه تمام خیرساز گنبدکاووس را یکی از 
افتخارات نظام آموزش و پرورش دانست و گفت: 
خیران در کنار آموزش و پرورش همواره حضوری 
پررنگ دارند و با گذشت از جان و مال خود برای 
رشد دانش آموزان این سرزمین تلاش می کنند.
خان محمدی ابراز امیدواری کرد برای تحصیل در 
فضای مناسب تر مهر ماه امسال 7۰ کلاس درس در 

استان گلستان تحویل دانش آموزان می شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان گفت: رویکرد 
مثبت و عدالت محور دولت سیزدهم و مدیرعامل 
سازمان تامین اجتماعی به توسعه خدمات درمانی 
در این استان موجب شده که بتوانیم امتیازات قابل 
توجهی برای مناطق مختلف استان، به ویژه مناطق 
محروم دریافت کنیم که با آغاز به کار این مراکز 
در  اجتماعی  تامین  درمانی  خدمات  در  تحولی 
استان شاهد خواهیم بود. به گزارش روابط عمومی، 
رمضان زینلی در همایش بازنشستگی، خانواده و 
جوانی جمعیت ویژه کارکنان بخش درمان تامین 
اظهار  استان  این  شمال  و  مرکز  غرب،  اجتماعی 
کرد: جایگاه درمان تامین اجتماعی استان در آخرین 
ارزیابی اعلام شده از سوی معاونت امور استان های 
سازمان مرکزی، با 1۰ پله صعود جزو ۶ استان برتر 
شهرهای  بیشتر  کرد:  بیان  وی  است.  گرفته  قرار 
تاثیر  تحت  خوبی  به  غرب  تا  شرق  از  استان 
تحولات و مصوبات سفر مدیرعامل به استان در 
سال گذشته قرا گرفتند. زینلی خاطرنشان کرد: آن 
مصوبات در واقع چتر ادارات محوری را در تمام 
از حداقل های  تا مردم  استان پهن کرده  شهرهای 
درمان به صورت رایگان استفاده کنند. مدیر درمان 
تامین اجتماعی گلستان با بیان اینکه کارهای خرید 
پروژه های  لازم  مجوزهای  و  نقشه  تهیه  و  زمین 
مصوب سفر سال گذشته مدیر عامل سازمان به اتمام 
رسیده، گفت: سال جاری در واقع سال شکوفایی 
درمان خواهد بود و این خدمات با رویکرد توجه 
به مناطق محروم و کم برخوردار با توجه به شعار 
رویکرد  افزود:  زینلی  می شود.  ارائه  مردمی  دولت 
مثبت و عدالت محور دولت سیزدهم و مدیرعامل 
سازمان تامین اجتماعی به توسعه خدمات درمانی 
در استان گلستان موجب شده که بتوانیم امتیازات و 
مجوزهای قابل توجهی برای مناطق مختلف استان، 
به ویژه برای مناطق محروم استان دریافت کنیم که 
با آغاز به کار این مراکز تحولی در خدمات درمانی 
بود. وی  استان شاهد خواهیم  اجتماعی در  تامین 
ادامه داد: در یک سال گذشته 5۰ تخت به ظرفیت 
بیمارستان تامین اجتماعی حکیم جرجانی گرگان 
بیمارستان وارد  این  ام ارآی  افزوده شده و دستگاه  
کشور شده و تا شهریور ماه در مدار بهره برداری قرار 

خواهد گرفت.زینلی تصریح کرد: همچنین در حال 
خریداری دستگاه سنگ شکن برای این بیمارستان 
هستیم. وی ادامه داد: پس از راه اندازی 2 درمانگاه 
و مرکز درمانی در بندرگز و کلاله، 18۰ هزار نفر از 
خدمات درمانی تامین اجتماعی به صورت رایگان 
بهره مند شدند. مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان 
گفت: با توجه به اینکه تنها در 2 شهرستان گرگان 
داریم،  اجتماعی  تامین  بیمارستان  گنبدکاووس  و 
بیمه شدگان شهرستان های 12 گانه استان می توانند با 
مراجعه به مراکز درمانی تحت پوشش و نظر دانشگاه 
بهره مند  رایگان  خدمات  از  استان  پزشکی  علوم 
شوند. زینلی اظهار کرد: برنامه ریزی و انجام امور 
اداری ساخت درمانگاه تخصصی تامین اجتماعی 
در شهرستان های گنبدکاووس، مینودشت، رامیان، 
گرگان و آق قلا انجام شده و عملیات خرید زمین 
یافته و مرحله تهیه نقشه و  پایان  در این شهرها 
مناقصه برای تعیین پیمانکار در حال انجام است. 
وی بیان کرد: در 18 ماه گذشته همچنین در برخی 
شهرهای استان مانند علی آبادکتول، بندرترکمن و 
توسعه  طرح  یا  شده  راه اندازی  درمانگاه  بندرگز 
در  کرد:  اضافه  زینلی  است.  شده  انجام  آن 
گنبدکاووس علاوه بر ساخت درمانگاه تخصصی، 
با  اجتماعی هم  تامین  بیمارستان  اورژانس  واحد 
شد.  خواهد  بازسازی  ریال  میلیارد   5۰۰ هزینه 
مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان گفت: افزایش 
و  بیمارستانی  بخش های  برخی  در  تخت   تعداد 
پیگیری خرید و تخصیص دستگاه های تشخیص 
پزشکی ام آر آی را از دیگر اقدامات انجام شده 
در 18 ماه گذشته است. مدیرکل تامین اجتماعی 
با  گذشته  سال  گفت:  مراسم  این  در  گلستان 
ابلاغی  سیاست های  و  جدید  بیمه های  به  توجه 
رهبر معظم انقلاب و برنامه های سازمان، ۹ هزار 
بیمه شده جدید در استان نام نویسی کردند.قربان 
زنگانه در این مراسم اظهار کرد: وظیفه ما حفظ 
اشتغال موجود و حمایت از 4۶ هزار کارگاه فعال 
اصلی  شده  بیمه  نفر  هزار   2۶۰ با  فعال  موجود 
است.وی یادآور شد: همچنین ۶۰ هزار بازنشسته 
استان در  اجتماعی در  تامین  از خدمات گسترده 

حال استفاده هستند.

خبر

بسکتبال گرگان نیازمند 
حمایت همه جانبه

شهردار گرگان حمایت همه جانبه مسئولان 
استانی و ملی از تیم بسکتبال شهرداری به 
عنوان نماینده ایران در مسابقات آسیایی را 
عمومی،  روابط  گزارش  به  شد.  خواستار 
سید محمدرضا سیدالنگی در آیین تجلیل از 
قهرمانان تیم بسکتبال شهرداری گرگان در 
حضور استاندار گفت: با توجه به هتریک )سه 
قهرمانی متوالی( تیم بسکتبال شهرداری گرگان 
مسئولان  از  انتظاراتی  کشور  برتر  لیگ  در 
استانی و کشوری داریم. سیدالنگی افزود: تیم 
بسکتبال شهرداری یک تیم حرفه ای است اما 
با توجه به اینکه برخی موارد کاری ورزش 
در قاموس اداری و آیین نامه مالی شهرداری 
گرگان نمی گنجد، با مشکلاتی مواجه هستیم. 
وی افزود: به منظور حمایت های بیشتر از تیم 
قهرمان و طراز اول کشور باید اسپانسر حتی 
در سطح ملی جذب کنیم که متاسفانه تاکنون 
محقق نشده است. شهردار گرگان عنوان کرد: 
انتظار  استانی  ارشد  استاندار و مسئولان  از 
داریم که در جهت حل این مشکل، این تیم و 
مجموعه شهرداری را همراهی کنند. سیدالنگی 
خاطرنشان کرد: انتظار داریم حمایت استاندار به 
عنوان نفر اول استان از تیم بسکتبال شهرداری 
گرگان پاسخگوی مشکلات در موضوعات 
مختلف باشد. شهردار گرگان  تصریح کرد: تیم 
بسکتبال شهرداری گرگان بعنوان نماینده ایران 
در مسابقات بازی های آسیایی شرکت کرده و 
نیازمند حمایت همه جانبه استانی و کشوری 
است که متاسفانه فدراسیون بسکتبال تاکنون 
هیچ حمایت مالی از این تیم انجام نداده است. 

تجهیزات 20 شهربازی
 ناایمن پلمب شد

دادستان مرکز گلستان گفت: در راستای حفظ 
حقوق عامه و برای پیشگیری از بروز خطر 
برای کودکان، تجهیزات ناایمن 2۰ شهربازی در 
گرگان پلمب شد. به گزارش روابط عمومی، 
محمود اسپانلو افزود: این تجهیزات با حضور 
تیمی متشکل از معاونت پیشگیری دادستانی 
گرگان، اداره کل استاندارد و شهرداری تشکیل 
شد و طی 2 ماه وسایل بازی شهربازی های 
شهرستان بررسی شد. اسپانلو گفت: در این 
بازدیدها در مجموع تجهیزات 2۰ شهربازی 
به تعداد ۶2 دستگاه در شهر گرگان به علت 
نگرفتن تاییدیه استاندارد، ناایمن تشخیص داده 
و پلمب شد. وی افزود: شهربازی های ناایمن 
و استفاده دوباره از تجهیزات آنها، فقط در 
صورت دریافت مجوزهای ایمنی و استاندارد، 

بازگشایی خواهد شد. 




